ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

– CNPJ 13.109.954/0001-89 – site: www.santarosadelima.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022_PMSRDL-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Santa Rosa de Lima/SE, designado pela
Portaria nº 229/2021, em atendimento às disposições legais e aos Princípios
da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público
o ADIAMENTO do procedimento acima específico, cuja sessão seria realizada
em 01/02/2022 (primeiro de fevereiro de dois mil e vinte e dois), às 09h (nove
horas/horário oficial de Brasília). Cujo objeto é: Registro de Preços visando
futuras contratações de empresas para aquisição de Pneus, Câmaras e
Protetores, para os veículos pertencentes a frota oficial do município de
Santa Rosa de Lima/SE. em virtude do DE PONTO FACULTATIVO (data em
comemoração à instalação do município), a sessão seria automaticamente
transferida para o primeiro dia útil subsequente, conforme item 24.2 -
(02/02/2022) no mesmo horário e local anteriormente estabelecido, no
entanto devido erro no sistema qual utilizamos a mesma realizar-se-á em
11/02/2022, as 10h30min. Ante o exposto, fica adiado o procedimento e,
pelo presente, dá-se ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que
quaisquer informações complementares estarão à disposição na sala de
reuniões da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Antônio
Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49 640-000, de
segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07h às 13h.
site: www.santarosadelima.se.gov.br ou e-mail:
cplsantarosadelima@gmail.com

Santa Rosa de Lima/SE, 31 de janeiro de 2022.
Marcos L. S. Resende

Pregoeiro Oficial

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.santarosadelima.se.gov.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com